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August 2018 - Juni 2020

Erster Tag Letzter Tag Turnier Ort Zuständig

04/08/18(Sat) 05/08/18(Sun)

11/08/18(Sat) 12/08/18(Sun)

18/08/18(Sat) 19/08/18(Sun)

25/08/18(Sat) 26/08/18(Sun)

29.08.18 (Mi) 01.09.18 (Sa) European Individual Closed Championship Graz / Österreich Oliver Pettke

01/09/18(Sat) 02/09/18(Sun)

06/09/18(Thu) 13/09/18(Thu) World University Squash Championships STU Birmingham/Eng.

07/09/18(Fri) 09/09/18(Sun) 1. DSQV Ranglistenturnier A Frankfurt Johannes Voit

11/09/18(Tue) 16/09/18(Sun) WSF Women’s World Team Championship NM Dalian/China Oliver Pettke

15/09/18(Sat) 16/09/18(Sun) 1. Bundesliga-Wochenende BL DSL

15/09/18(Sat) 16/09/18(Sun) 1. Landesverbands-Spieltag LV jeweiliger LV

19/09/18(Wed) 22/09/18(Sat) European Club Championship (ECC) Eindhoven/NED DSL

22/09/18(Sat) 23/09/18(Sun)

22/09/18(Sat) 23/09/18(Sun)

29/09/18(Sat) 30/09/18(Sun) 1. Jugendrangliste J CASTROP-RAUXEL Axel Wingelsdorf

05/10/18(Fri) 07/10/18(Sun) 21. International German Masters Championships 2018 M Sportwerk HH Störte Becker

06.10.18 (Sa) 18.10.18 (Mi) Olympische Jugendspiele Buenos Aires / Arg. Oliver Pettke

13/10/18(Sat) 14/10/18(Sun) 2. DSQV Ranglistenturnier A Hamburg Johannes Voit

20/10/18(Sat) 21/10/18(Sun) 2. Bundesliga-Wochenende BL DSL

20/10/18(Sat) 21/10/18(Sun) 2. Landesverbands-Spieltag LV jeweiliger LV

27/10/18(Sat) 28/10/18(Sun)

03/11/18(Sat) 04/11/18(Sun) 3. Bundesliga-Wochenende BL DSL

03/11/18(Sat) 04/11/18(Sun) 3. Landesverbands-Spieltag LV jeweiliger LV

10/11/18(Sat) 11/11/18(Sun) 3. DSQV Ranglistenturnier A Böblingen Johannes Voit

17/11/18(Sat) 18/11/18(Sun) 1. Mastersrangliste 2018/2019 M CASTROP-RAUXEL Störte Becker

17/11/18(Sat) 18/11/18(Sun) 2. Jugend Rangliste J Bremen Axel Wingelsdorf

24/11/18(Sat) 25/11/18(Sun) LV-Meisterschaften LV jeweiliger LV

01/12/18(Sat) 02/12/18(Sun) 4. Bundesliga-Wochenende BL DSL

01/12/18(Sat) 02/12/18(Sun) 4. Landesverbands-Spieltag LV jeweiliger LV

08/12/18(Sat) 09/12/18(Sun) 4. DSQV-Ranglisten Turnier A Berlin Johannes Voit

15/12/18(Sat) 16/12/18(Sun) 5. Bundesliga-Wochenende BL DSL

15/12/18(Sat) 16/12/18(Sun) 5. Landesverbands-Spieltag LV jeweiliger LV

22/12/18(Sat) 23/12/18(Sun)

29/12/18(Sat) 30/12/18(Sun)

05/01/19(Sat) 06/01/19(Sun) 5. DSQV Ranglistenturnier A Bornheim Johannes Voit

12/01/19(Sat) 13/01/19(Sun) 6. Bundesliga-Wochenende BL DSL

12/01/19(Sat) 13/01/19(Sun) 6. Landesverbands-Spieltag LV  jeweiliger LV

19/01/19(Sat) 20/01/19(Sun) 3. Jugendrangliste J Zirndorf Michael Gäde

26/01/19(Sat) 27/01/19(Sun) 7. Bundesliga-Wochenende BL DSL

26/01/19(Sat) 27/01/19(Sun) 7. Landesverbands-Spieltag LV jeweiliger LV

02/02/19(Sat) 03/02/19(Sun)

07/02/19(Thu) 10/02/19(Sun) Deutsche Einzelmeisterschaften A Hamburg Johannes Voit

16/02/19(Sat) 17/02/19(Sun) 8. Bundesliga-Wochenende BL DSL

16/02/19(Sat) 17/02/19(Sun) 8. Landesverbands-Spieltag LV jeweiliger LV

23/02/19(Sat) 24/02/19(Sun) 2. Mastersrangliste 2018/2019 M ACR Köln Störte Becker

23/02/19(Sat) 24/02/19(Sun) 4. Jugendrangliste J Nebringen-Gäufelden Michael Gäde

28/02/19(Thu) 03/03/19(Sun) German Junior Open J Hamburg Michael Gäde

16/03/19(Sat) 17/03/19(Sun) 6. DSQV Ranglistenturnier A Darmstadt Johannes Voit

23/03/19(Sat) 24/03/19(Sun) 9. Bundesliga-Wochenende BL DSL

23/03/19(Sat) 24/03/19(Sun) 9. Landesverbands-Spieltag LV jeweiliger LV

30/03/19(Sat) 31/03/19(Sun) 10. Bundesliga-Wochenende BL DSL

30/03/19(Sat) 31/03/19(Sun) 10. Landesverbands-Spieltag LV jeweiliger LV

05/04/19(Fri) 07/04/19(Sun) Deutsche Jugend Einzelmeisterschaften J Sportwerk Hamburg Michael Gäde

13/04/19(Sat) 14/04/19(Sun)
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13/04/19(Sat) 21/04/19(Sun) U19 Individual & Team Championships 2019 NM Oliver Pettke

20/04/19(Sat) 21/04/19(Sun)

26/04/19(Fri) 28/04/19(Sun) 41. Deutsche Senioren Einzelmeisterschaften M
Aramis

Nebringen Gäufelden
Störte Becker

01/05/19(Wed) 04/05/19(Sat) European Team Championship Div 1 & 2 2019 NM

04/05/19(Sat) 05/05/19(Sun)

09/05/19(Thu) 12/05/19(Sun) Under 15/17 Team European Championships 2019 NM Oliver Pettke

11/05/19(Sat) 12/05/19(Sun)

18/05/19(Sat) 19/05/19(Sun) Bundesliga  - Auftstiegsrunde LV jeweilige LV

17/05/19(Fri) 18/05/19(Sat)

Endrunde Deutsche Mannschaftsmeisterschaft 

der Damen und Herren 2019 A
Sportwerk

Hamburg
DSL

25/05/19(Sat) 26/05/19(Sun)

01/06/19(Sat) 02/06/19(Sun)

08/06/19(Sat) 09/06/19(Sun)

15/06/19(Sat) 16/06/19(Sun) 7. DSQV-Ranglisten Turnier A offen Johannes Voit

21/06/19(Fri) 22/06/19(Sat) Int. Deutsche Senioren Mannschaftsmeisterschaften 2019 M Krefeld Störte Becker

29/06/19(Sat) 30/06/19(Sun)

04/07/19(Thu) 08/07/19(Mon) European Junior Open (Super Series) ESF Köln Udo Thäsler

06/07/19(Sat) 07/07/19(Sun)

13/07/19(Sat) 14/07/19(Sun)

20/07/19(Sat) 21/07/19(Sun)

27/07/19(Sat) 28/07/19(Sun)

30/07/19(Tue) 04/08/19(Sun) WSF Men's and Women's World Junior Individuals WSF Kuala Lumpur Oliver Pettke

05/08/19(Mon) 09/08/19(Fri) WSF Women's World Junior Team Championships WSF Kuala Lumpur Oliver Pettke

03/08/19(Sat) 04/08/19(Sun)

10/08/19(Sat) 11/08/19(Sun)

17/08/19(Sat) 18/08/19(Sun)

21/08/19(Wed) 24/08/19(Sat) Einzel-Europameisterschaften Masters M Wien/Österreich Störte Becker

24/08/19(Sat) 25/08/19(Sun)

31/08/19(Sat) 01/09/19(Sun)

04/09/19(Wed) 07/09/19(Sat) Einzel-Europameisterschaften Damen/Herren 2019 ESF Bukarest Oliver Pettke

06/09/19(Fri) 08/09/19(Sun) 9. Frankfurter Insel Open A Frankfurt/Main Lennard Jessen

13/09/19(Fri) 15/09/19(Sun) 1. LV-Spieltag LV Landesverbände

19/09/19(Thu) 22/09/19(Sun) European Club Championships 2019 ESF Edinburgh ESF

x 28/09/19(Sat) 29/09/19(Sun) 1. DSMP-DSQV Jugendrangliste J Königsbrunn Michael Gäde

04/10/19(Fri) 06/10/19(Sun) Internationale Deutsche Senioreneinzelmeisterschaften 2019 M Hamburg Störte Becker

x 12/10/19(Sat) 13/10/19(Sun) 1. Bundesliga Wochenende BL DSL

11/10/19(Fri) 13/10/19(Sun) 2. LV-Spieltag LV Landesverbände

19/10/19(Sat) 20/10/19(Sun) KAIFU-LODGE Cerascreen® Open 2019 A Hamburg Lennard Jessen

26/10/19(Sat) 27/10/19(Sun)

x 02/11/19(Sat) 03/11/19(Sun) 2. Bundesliga Wochenende BL DSL

01/11/19(Fri) 03/11/19(Sun) 3. LV-Spieltag LV Landesverbände

09/11/19(Sat) 10/11/19(Sun) 2. Pink Power Classic A Böblingen Lennard Jessen

16/11/19(Sat) 17/11/19(Sun) 1. Rangliste Masters 2019/2020 M München Störte Becker

x 16/11/19(Sat) 17/11/19(Sun) 2. DSMP-DSQV Jugendrangliste J (Baden-Württemberg) Michael Gäde

23/11/19(Sat) 24/11/19(Sun) Terminblocker LV Meisterschaften LV Landesverbände

x 30/11/19(Sat) 01/12/19(Sun) 3. Bundesliga Wochenende BL DSL

29/11/19(Fri) 01/12/19(Sun) 4. LV-Spieltag LV Landesverbände

07/12/19(Sat) 08/12/19(Sun) Airport Xmas Open A Berlin Lennard Jessen

14/12/19(Sat) 15/12/19(Sun)

13/12/19(Fri) 15/12/19(Sun) 5. LV-Spieltag LV Landesverbände

15/12/19(Sun) 21/12/19(Sat) Men's World Team Championships WSF Washington/USA Oliver Pettke
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21/12/19(Sat) 22/12/19(Sun)

28/12/19(Sat) 29/12/19(Sun)

04/01/20(Sat) 05/01/20(Sun) 29. Dreikönigsturnier A Bornheim Lennard Jessen

x 11/01/20(Sat) 12/01/20(Sun) 4. Bundesliga Wochenende BL DSL

10/01/20(Fri) 12/01/20(Sun) 6. LV-Spieltag LV Landesverbände

x 18/01/20(Sat) 19/01/20(Sun) 3. DSMP-DSQV-Jugendrangliste J Paderborn Michael Gäde

x 25/01/20(Sat) 26/01/20(Sun) 5. Bundesliga Wochenende BL DSL

24/01/20(Fri) 26/01/20(Sun) 7. LV-Spieltag LV Landesverbände

01/02/20(Sat) 02/02/20(Sun)

06/02/20(Thu) 09/02/20(Sun) 45. DUCAT Deutsche Einzelmeisterschaften 2020 A Hamburg Lennard Jessen

x 15/02/20(Sat) 16/02/20(Sun) 2. Rangliste Masters 2019/2020 M Berlin Störte Becker

x 15/02/20(Sat) 16/02/20(Sun) 4. DSMP-DSQV Jugendrangliste J (Schleswig-Holstein) Michael Gäde

x 22/02/20(Sat) 23/02/20(Sun) 6. Bundesliga Wochenende BL DSL

21/02/20(Fri) 23/02/20(Sun) 8. LV-Spieltag LV Landesverbände

29/02/20(Sat) 01/03/20(Sun)

x 07/03/20(Sat) 08/03/20(Sun) 7. Bundesliga Wochenende BL DSL

06/03/20(Fri) 08/03/20(Sun) 9. LV-Spieltag LV Landesverbände

13/03/20(Fri) 15/03/20(Sun) 5. HSQV Open A Frankfurt/Main Lennard Jessen

20/03/20(Fri) 21/03/20(Sat)

20/03/20(Fri) 22/03/20(Sun) 10. LV-Spieltag LV Landesverbände

27/03/20(Fri) 29/03/20(Sun) 42. DSMP-DSQV Deutsche Jugend Einzelmeisterschaften 2020 J Duisburg Michael Gäde

03/04/20(Fri) 05/04/20(Sun)

11/04/20(Sat) 12/04/20(Sun)

18/04/20(Sat) 19/04/20(Sun)

x 24/04/20(Fri) 26/04/20(Sun) Deutsche Senioren Einzelmeisterschaften 2020 M München Störte Becker

01/05/20(Fri) 02/05/20(Sat)

08/05/20(Fri) 09/05/20(Sat) Terminblocker DSL-Endrunde BL DSL

15/05/20(Fri) 16/05/20(Sat) Terminblocker DSL-Endrunde BL DSL

22/05/20(Fri) 23/05/20(Sat)

29/05/20(Fri) 30/05/20(Sat)

05/06/20(Fri) 06/06/20(Sat)

x 12/06/20(Fri) 13/06/20(Sat) Internationale Deutsche Senioren-Mannschaftsmeisterschaft 2020 M Krefeld Störte Becker

12/06/20(Fri) 13/06/20(Sat)

19/06/20(Fri) 20/06/20(Sat)

26/06/20(Fri) 27/06/20(Sat)

Legende Kontaktdaten: Michael Gäde (J) 0176 43210076

Ferien Störte Becker (M) 0171 4980254

X aktualisierte Daten

A Aktive

BL Bundesliga

J Jugend

LV Landesverbände

M Masters

NM Nationalmannschaft

ESF European Squash Federation

WSF World Squash Federation

(Text) Turnierort ist noch in finaler Klärung
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